
UCHWAŁA NR XXXIV/236/2021 
RADY GMINY W GĄSAWIE 

z dnia 5 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Gąsawa na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2021 r. 
poz.1372) oraz art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.z 2021 roku poz. 305 i 1535) uchwala się, co następuje: w uchwale nr XXVI/179/2021 Rady Gminy 
w Gąsawie z dnia 8 stycznia 2021 roku w sprawie budżetu gminy na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr 
XXVII/187/2021 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 22 stycznia 2021 r. , Zarządzeniem Nr 225/2021 Wójta Gminy 
Gąsawa z dnia 26 stycznia 2021 r., Uchwałą nr XXVIII/190/2021 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 5 lutego 2021 r., 
Zarządzeniem Nr 230/2021 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 18 lutego 2021 r. Uchwałą Nr XXIX/203/2021 Rady 
Gminy w Gąsawie z dnia 16 marca 2021 r., Zarządzeniem Nr 242/2021 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 29 marca 
2021 r.,  Zarządzeniem Nr 243/2021 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 08 kwietnia 2021 r. , Zarządzeniem Nr 247/2021 
Wójta Gminy Gąsawa z dnia 26 kwietnia 2021 r., Uchwałą Nr XXX/213/2021 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 28 
maja 2021 r., Zarządzeniem Nr 252/2021 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 04 czerwca 2021 r., Uchwałą Nr 
XXX1/223/2021 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 22 czerwca 2021 r. , Zarządzeniem Nr 259/2021 Wójta Gminy 
Gąsawa z dnia 25 czerwca 2021 r., Zarządzeniem Nr 260/2021 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 02 lipca 2021 r., 
Uchwałą Nr XXX1I/227/2021 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 9 lipca 2021 r. , Zarządzeniem Nr 262/2021 Wójta 
Gminy Gąsawa z dnia 13 lipca 2021 r., Uchwałą Nr XXXIII/234/2021 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 18 sierpnia 
2021 r., Zarządzeniem Nr 228/2021 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 19 sierpnia 2021 r., Zarządzeniem Nr 278/2021 
Wójta Gminy Gąsawa z dnia 2 września 2021 r. Zarządzeniem Nr 280/2021 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 20 
września 2021 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1. ust.1 Dochody budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 33.760.163,84  zmienia się na kwotę 
33.851.117,61 z tego: 

1) dochody bieżące z kwoty 27.842.040,50  na kwotę 27.932.994,31 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 5.918.123,30 zł , zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały . W § 2 
ust.1 wydatki budżetu gminy na 2021 rok zmienia się z kwoty 37.269.857,26 zł  na kwotę 37.567.661,03 z 
tego: 

1) wydatki bieżące z kwoty 28.186.866,18 zł na kwotę 28.428.969,95 zł 

2) wydatki majątkowe z kwoty 9.082.991,08 zł na kwotę 9.138.691,08 zł , zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W § 4 zmienia się deficyt budżetowy z kwoty 3.509.693,42 zł  na kwotę 3.716.543,42 zł , który pokrywa 
się z: kredytu długoterminowego 2.705.000,00 zł , przychodów wynikających z rozliczenia dotacji z Funduszu 
Dróg Samorządowych 645.029,00 zł., niewykorzystanych środków pieniężnych z tytułu realizacji zadań 
określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii w 
kwocie 88.677,42 zł, pozostałości wolnych środków za lata ubiegłe 277.837,00 zł. 

§ 3. W § 5 zmienia się łączną kwotę planowanych przychodów z kwoty 3.759.693,42 zł, na kwotę 3.966.543,42 
zł,  łączna kwota rozchodów w wysokości 250.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. W § 6 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej z kwoty 
7.196.048,97 zł na kwotę 7.217.002,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W  § 7 zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku budżetowym oraz wydatki na 
zadania inwestycyjne z kwoty 9.082.991,08 zł z na kwotę 9.138.691,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. §  W § 13 ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 500.000,00 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 2.705.000,00 zł. 

Id: E8D3B379-1535-4311-8D75-0209509F3E9B. Podpisany Strona 1



§ 7. W § 14 Upoważnia się Wójta Gminy Gąsawa do: 

1) zaciągania krótkoterminowych kredytów bankowych w celu sfinansowania przejściowego deficytu budżetu 
Gminy Gąsawa w kwocie 500.000,00 zł 

2) zaciągania kredytów i pożyczek  na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 
2.705.000,00 zł; 

3) zaciągania samodzielnie zobowiązań do kwoty 500.000,00 zł; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz 
w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu wydatków między rozdziałami i paragrafami 
w ramach działu klasyfikacji budżetowej z wyłączeniem przeniesień między działami. 

5) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu Gminy; 

6) udzielania z budżetu Gminy Gąsawa pożyczek do maksymalnej wysokości 50.000,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie 

 
 

Mariusz Kazik 

Id: E8D3B379-1535-4311-8D75-0209509F3E9B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 7 Punkt 4
	Paragraf 7 Punkt 5
	Paragraf 7 Punkt 6

	Paragraf 8
	Paragraf 9


